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CICAP ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA
CNPJ: 11.702.911/0001-87 Área construída:

Resp. pelo uso:

Proprietário:

Ocupação:

Área do terreno:

 24.245,70 m²

X.000,00 m²

CICAP ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA

I-2 INDUSTRIAL

Moroni MachadoMoroni Machado

Moroni MachadoMoroni Machado

CICAP ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA

Moroni Machado

Moroni Machado

RESPONSÁVEL:

Eng. MORONI DE ANDRADE MACHADO
ENGENHEIRO CIVIL - CREA-BA N°3000061158
Fones: (71) 99111-9124
E-mail: moroni_modolon@hotmail.com

DESENVOLVIMENTO:

1/50

05/PLANTA INST. ÁGUA FRIAPLANTA BAIXA
ESCALA: 1/501

5 m 0 5 m2,5 m PROJETO TÉCNICO DE INSTALAÇÃO DE ÁGUA FRIA

TORNEIRA DE LIMPEZATL

REV

MIC

REGISTRO DE GAVETA C/ CANOPLA C/ PVC SOLDÁVEL

MICTÓRIO DE DESCARGA AUTOMÁTICA

DESCRIÇÃOITEM

TQ TANQUE

RG REGISTRO DE GAVETA

PIA PIA

BCA BACIA SANITÁRIA COM VÁLVULA

RP REGISTRO DE PRESSÃO

LEGENDA

1.1

2.2

2.3

ENGATE COBRE CROMADO COM CANOPLA - 25 MM

2.1 BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO - 25 MM

ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO - 25 MM

3.3

VASO SANITÁRIO C/ CX. ACOPLADA - 25 MM

3.1 TORNEIRA DE LAVATÓRIO - PVC - 25 MM

4. 1 BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO - 25 MM

TUBOS - 25 MM

5.1 RESERVATÓRIO - 2.500 l

3.4 CHUVEIRO - 25 MM

REGISTRO DE GAVETA C/ CANOPLA CROMADA - 25 MM

3.2

TORNEIRA DO CHUVEIRO - 3/4"

02

04

02

01

02

02

10

66.00

04

04

05

4. 2

4. 3

6.1 VERIFICAR ADAPTADOR, ENGATE,  LUVA XX

LISTA DE MATERIAL

PVC ACESSÓRIOS

PVC RÍGIDO SOLDÁVEL

RESERVATÓRIO

ITEM

ITEM

96620

98546

87758

87251

DESCRIÇÃOSINAPI QUANT.UNID

ITEM DESCRIÇÃOSINAPI QUANT.UNID

102617

DESCRIÇÃOSINAPI QUANT.UNID

ITEM

90794 UNID

DESCRIÇÃOSINAPI QUANT.UNID

OUTROS

ITEM

M

DESCRIÇÃOSINAPI QUANT.UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

METAIS

APARELHO

86943

86888

89351

ITEM DESCRIÇÃOSINAPI QUANT.UNID

100860

UNID

UNID

UNID

UNID

91786

91785

91784

TUBOS - 32 MM 12.00M

TUBOS - 40 MM 6.004. 4 M91787

3.5 MICTÓRIO - 25 MM 02100858 UNID
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